
Inrichting van openbare ruimte. Buitengewoon compleet.

Klaphek

Voor meer informatie: T: +31 (0)411 - 63 31 04   E: info@verheesproducts.nl  www.verheesproducts.nl

Landschappelijk klaphek

Betreffende klaphek is, vanwege het natuurlijke uiterlijk, landschappelijk erg mooi in te passen, is zo goed 
als onderhoudsvrij en zeer vandalismebestendig. Het klaphek is zelfsluitend. In de diverse houten onderde-
len van het betreffende hek kunnen, scheuren zitten/ontstaan, deze hebben echter nauwelijks effect op de 
duurzaamheid.

Klaphek: 
Houtsoort:
Certificaat:
Hoogte: 
Afstelhoogte:
Staanders:
Afstand tussen de staanders:
Dikte planken:
Hengwerk en duimen (extra zwaar):
Afsluiting:
Behandeling:
Bewerking:
Levertijd:
Plaatsing:
Graveren:
Prijs:

Zware en solide uitstraling      
Eikenhout 
100% FSC / Het Groen woud label
1,15m
± 1,25m
160x160x2500mm
1,15m
28x150mm
8x60x800mm
Niet voorzien van slot
Geen
Fijn bezaagd en geschaafd
3 á 4 weken
In overleg
In overleg
Op aanvraag


